
Krajský úřad 

Číslo dárce: 22/SML2942/DSP/INF 
Císlo Obdarovaného: 

DAROVACÍ SM LOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Zněnı 

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanSký Zákoník“) 

Smluvní strany: 

Dárce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 30189-883028399/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Jan Jelínek, vedoucí Odboru informatiky a 
organizačních věcí 

E-mail/telefon: '|eIinek.'|@kr-uStecky.cZ / 475 657 301 
(dále jen ,,dárce“)

3 

Obdarovaný: 
Název: SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Ústí nad 
Labem 
Sídlo: Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Tomáš Mikšovský - Starosta 
IČ: 63152801 
DIČ: 
Bank. spojení: KB (Komerční banka) 

číslo účtu: 9231411/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Tomáš Mikšovský - starosta 
E-mail/telefon: osh.usti.nl@centrum.cZ, tel. 724 074 431 

(dá/e jen ,,obdarovaný“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DARovAci SM Louvu: 

strana 1 /3

ı



I. 

Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 113.550,- Kč slovy stotřinácttisícpětsetpadesát 
korun českých (dále jako ,,dar“). 

II. 

Projevy vůle 

Dárce touto Smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek uvedených v této 
smlouvě přijímá. 
Dárce přikazuje obdarovanému dar použít výhradně na výdaje, které mělo okresní 
sdružení hasičů se zajištěním činnosti Krajského asistenčního centra na pomoc Ukrajině. 

Pokud obdarovaný použije dar kjiným účelům, než přikazuje dárce, je obdarovaný 
povinen dar dárci vrátit v takové výši, která odpovídá výši, jež byla obdarovaným užita 
neoprávněné kjinému účelu, a to do 14 dnů ode dne doručení výzvy k vrácení dárcem 
obdarovanému po porušení příkazu obdarovaným. 

III. 

Ostatní ujednání 

1. Dar bude obdarovanému dárcem poukázán na účet č. 9231411/0100 vedený u KB 
(Komerční banka), a to do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

IV 
Závěrečná ustanovení 

Dárce tímto potvrzuje, že O poskytnutí daru bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesení č. 011/15Z/2022 ze dne 27. 06. 2022. 
Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

vv Tato smlouva je vyhotovena ve dvou paré splatností originálu, pricemž každá 
ze smluvních stran obdržíjedno vyhotovení. 
Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí Suveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů V registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění vregistru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci na e-mail: 
osh.usti.n|@centrum.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

V. 

strana 2/3



Podpisy smluvních stran 

Dárce i Obdarovaný shodně prohlašují, že Si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez Zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojuji Své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne ................... _. V dne ....................... .. 

Dárce Obdarovaný 
Ústecký kraj 
lng. Jan Schiller 
hejtman Ústeckého kraje 

strana 3/3


